令和　　　年　　　月　　　日

網走市長　 水 谷　洋 一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
河川敷地占用廃止届
下記のとおり河川敷地の占用を廃止します。

１　河川の名称　　　　　　　（普通河川・準用河川）

２　占用の目的及び態様

３　占用の場所

４　占用面積・数量

５　占用期間　　　　（平成・令和）　　年　　月　　日 から
（平成・令和）　　年　　月　　日 まで
６　許可指令番号　　（平成・令和）　　　年　　　月　　　日

（網建土・網土木・網都管）第　　　　号

７　廃止理由